姶良市かごしま林業大学校研修生及び修了生支援事業奨励金支給請求書
（生活費支援奨励金用）

姶良市長　　　　　殿
請求者　　住　　所
氏　　名　　　　　　　㊞
　　電話番号

　　　年　　　月　　　日付けで支給決定通知のあった　　　年度奨励金については、姶良市かごしま林業大学校研修生及び修了生支援事業奨励金交付要綱第10条の規定に基づき、下記のとおり請求します。

記

　かごしま林業大学校修了生支援事業（生活費支援奨励金）

１　支給決定額及び支給対象月
　　　　　　　　円　（　　　年　　　月分から　　　年　　　月分まで）

２　今回、請求回数（　　　　）回目
今回、請求額（　　　年　　　月分）
　　　　　　　　　　　　　　円

３　奨励金の振込先口座
	金融機関名

	支店名

	預金種別
	　普通　・　当座
	口座番号

	口座名義人
	（フリガナ）

（氏　　名）

添付書類
１　姶良市かごしま林業大学校研修生及び修了生支援事業奨励金支給決定通知書の写し
[bookmark: _GoBack]２　就業した者においては就労証明書（様式第17号）を、起業した者においては研修状況・就業・起業状況報告書（　年　月分）（様式第18号）